
このページをダウンロードしてご利用ください

年　　　月　　　日ご依頼日

お客様名
TEL

（　　 ）　  -
FAX

（　　 ）　  -

□注文　　□見積
ご用件をチェックしてください。

下記の当てはまるものにチェックしてください。

扉の勝手、開き方向（内・外）により使用する部材、部品が異なりますので下記のオーダーシートに記入の上発注してください
1〜6の番号の順に選んで、記入してください

6
カラー

□ 左勝手（L） □ 左勝手（L）□ 右勝手（R） □ 右勝手（R）

2
納まり

1
デザイン

3
勝  手

4
開  き

5
サイズ

□ 片開き納まり

□ 柱（クリアシルバー）仕様
□ 柱（ステンカラー）仕様
□ 柱（ラッピング）仕様

□ ステンカラー 
□ ブラック

□ ステンカラー 
□ ブラック

□ 直付（ステンカラー）部材仕様
□ 直付（ラッピング）部材仕様

□ 両開き納まり

□ 内開き
　 敷地側

□ 外開き
　 道路側

□ 内開き
　 敷地側

□ 外開き
　 道路側

□ 内開き
　 敷地側

□ 外開き
　 道路側

□ 外開き
　 道路側

□ 内開き
　 敷地側

高さ（H） 高さ（H） 高さ（H）
□ H1800
□ H2000

□ H1800
□ H2000

□ H1800
□ H2000

□ W700
□ W1100

□ W700
□ W1000

□ W768
□ W1100

幅（W） 幅（W） 幅（W）

別注サイズ 別注サイズ 別注サイズ

mm mm mm

※�¥10,000の加算で両面シリンダー仕様への変更が可能です

千本格子扉/リバーシブル扉/
� 縦貼扉 大和塀扉 路地塀扉

格子すき間30mm 格子すき間30mm格子すき間53mm 格子すき間50mm
□ �千本格子扉 □ �リバーシブル扉 □ �縦貼扉 □ �大和塀扉 □ �路地塀扉□ �千本格子扉 □ �リバーシブル扉

※�¥10,000の加算で両面シリンダー仕様への変更が可能です

高さ（H） 高さ（H） 高さ（H）
□ H1800
□ H2000

□ H1800
□ H2000

□ H1800
□ H2000

□ W700
□ W1100

□ W700
□ W1000

□ W768
□ W1100

幅（W） 幅（W） 幅（W）

別注サイズ 別注サイズ 別注サイズ

mm mm mm

千本格子扉/リバーシブル扉/
� 縦貼扉 大和塀扉 路地塀扉

□ 柱（クリアシルバー）仕様
□ 柱（ステンカラー）仕様
□ 柱（ラッピング）仕様

□ 直付（ステンカラー）部材仕様
□ 直付（ラッピング）部材仕様

ブラック
エボニー

ブラック
エボニー

ブラウン
エボニー

ブラウン
エボニー

ダーク
パイン

ダーク
パイン

ナチュラル
パイン

ジャラ ラスティ
コッパー

カラーバリエーション（縦貼扉） 定番カラーバリエーション（大和塀扉/路地塀扉）

クリア
シルバー

カラーバリエーション（千本格子扉/リバーシブル扉）

ヒンジプレートカバー

戸当り

定番
カラー

受注生産
カラー

ブラック
エボニー

ブラウン
エボニー

ダーク
パイン

ナチュラル
パイン

ホワイト
パイン

チャコール
グレー

ライト
オーク

レッド
ウッド ジャラ アクティ

オーク
ラスティ
コッパー

ステン
カラー

ウォール
ナット

下記以外のカラー別注は不可

マット
ブラック

定番
カラー

受注生産
カラー

定番
カラー

受注生産
カラー

□ □ □ □ □ □

□ □ □ □ □ □ □ □ □

□ □ □ □ □ □ □ □ □

4

4生産完了品につき、在庫を
ご確認ください

●クリアシルバーは千本格子扉のみ 
●�選択されたカラーによっては納期
がかかる場合があります。必ず納
期をご確認ください
●�千本格子扉は下記以外のカラーで
も対応可能ですが、約1カ月程度
の納期がかかります。対応商品は
本体価格の20%加算となります。
詳しくはお問い合わせください

TEL 073-482-4128（代）　　FAX 073-486-2560（代）　　または最寄りの各支店、営業所まで

エバーアートウッド®フェンス 千本格子扉/リバーシブル扉/縦貼扉/大和塀扉/路地塀扉

オーダーシート

アルミカラーラッピングカラー

アルミカラーラッピングカラー

□ �ステンカラー □ �ブラック
□ �セピアブラウン

□ �ステンカラー □ �ブラック
□ �セピアブラウン

カラーバリエーション カラーバリエーション

オーダーシート


